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Lupalautakunta on käsitellyt asiaa kokouksessaan 9.3.2023 § 25 ja 
päättänyt osallistua seutuhankintaan. Turun kaupungin julkaisemaan 
pieneläinpäivystyksen tarjouspyyntöön ei saatu yhtään tarjousta ja sen 
vuoksi joudutaan siirtymään suorahankintaan, jotta lakisääteinen 
pieneläinpäivystys saadaan voimaan nykyisen sopimuksen päättymisen 
jälkeen 1.9.2023 alkaen. 
 
Lisävalmistelu 29.6.2023: 
 
Turun kaupunki on esittänyt suunnitelman seudullisen suorahankinnan 
etenemisestä. Hankintaprosessi etenee toimijan kanssa neuvotteluun ja 
hankintapäätös tehdään siten, että sopimuksen mukainen toiminta ehtii 
alkaa syyskuun alussa. Suunnitelmassa on kuvattu hankintaprosessiin 
kuuluvan julkisen päätöksenteon vaiheet. Kustannukseksi on arvioitu noin 
8000-11000 euroa kuukaudessa Raision yhteistoiminta-alueen osalta. 
Lautakunnalta kysytään kommentointia suunnitelmasta ja ilmoitusta 
sitoutumisesta hankintaan. Lautakunnalla on ollut luettavissa Turun 
esittämä suunnitelma. 
 
 

Esittelijä Kaupunkikehitysjohtaja Samu Mattila 
 

Päätösehdotus Ehdotus annetaan kokouksessa. 
 

Päätös Kokouksessa annettiin seuraava päätösehdotus: 
 
Raision ympäristöterveydenhuollon yhteistoiminta-alueeseen kuuluvat 
Raision ja Naantalin kaupungit sekä Ruskon kunta.  
 
Raision yhteistoiminta-alue on aiemmin ilmoittanut osallistuvansa 
seutuhankintaan ja sitoutuu määräaikaiseen suorahankintaan. 
 
Hankintasopimuksen pituuden tulee olla riittävä, jotta on mahdollista 
selvittää vaihtoehdot pieneläinpäivystyksen järjestämiselle jatkossa ja 
toteuttaa tarvittavat kilpailutus- ja muut mahdolliset toimenpiteet. 
Lautakunta katsoo, että sopimuksen pituuden tulee olla alle kaksi vuotta, 
mieluiten enintään vuoden 2024 loppuun. 
 
Kunnille tulevan kustannuksen osalta tulee neuvotella mahdollisimman 
kohtuullisista maksuista. Lisäksi asiakasmaksujen osalta tulee neuvotella 
niiltä osin kuin ne kuuluvat lakisääteiseen päivystykseen. 
 
Yhteistoiminta-alueille tulevien maksujen jyvityksessä tulee ottaa huomioon 
se, että päivystys on lakisääteistä toimintaa, joka on järjestettävä 
potilaskäyntien määrästä riippumatta. Asukasluvun tulee muodostaa suurin 
osa jyvitysperusteesta. 
 
Pöytäkirja tämän asian osalta tarkastetaan heti. 
 
Kokouksessa annettu päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 




